Portaria nº 014/GAB/SES/2006

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar interinamente o servidor Marcian José de Campos,
Gerente de Assistência Terapêutica Ambulatorial  do CIAPS, para assumir as
atribuições do Gerente de Armazenamento e Controle de Medicamentos, desta
Secretaria de Estado de Saúde.

Art. 2°  Retroagir os efeitos desta Portaria ao período de 12 de dezembro
de 2005 a 03 de janeiro de 2006.

Registrada,
Publicada,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 14 de fevereiro de  2006.

AUGUSTINHO MORO
                           Secretário de Estado de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com